
UCHWAŁA NR XXXVI/495/2022 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki pod firmą 
Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Szemud Spółka z  ograniczoną odpowiedzialnością              

z siedzibą w Szemudzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                           
(t.j. Dz.U.2022.0.559.) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej                           
(t.j. Dz.U.2021.0.679) w związku z art. 257 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (t.j. 
Dz.U.2020.0.1526 ) oraz uchwały Nr XXXII/435/2017 Rady Gminy Szemud z dnia 14 lipca 2017 r. w sprawie 
określenia zasad wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji w spółkach 
prawa handlowego 

Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje 

§ 1. Wyraża się zgodę na objęcie przez Gminę Szemud  1600  (jeden tysiąc sześćset) udziałów o wartości 
nominalnej 500 zł (pięćset złotych) każdy udział w roku 2022, o łącznej wartości 800 000,00 zł (osiemset 
tysięcy złotych 00/100) w podwyższonym kapitale zakładowym spółki pod firmą Gminne Przedsiębiorstwo 
Komunalne Szemud Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Szemudzie, wpisanej do Rejestru 
Przedsiębiorców KRS pod numerem 0000647015 i pokrycie tych udziałów wkładem pieniężnym. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06C96B67-A569-4ABD-83E9-139BAC555BA4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


